PAP-12V-S
PAP-12V-S 100 % 새 원본 50000 PC 재고 있음, PAP-12V-S 찾기 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인에서 데이터 시트, 보증 PAP-12V-S JST 구입. 100 % 신뢰 확신.
RFQ PAP-12V-S : Info@IC-Components.com
JST PAP-12V-S PAP-12V-S 부분 PAP-12V-S 가격 PAP-12V-S 대리점
PAP-12V-S 기술 PAP-12V-S 주식 PAP-12V-S 인벤토리 PAP-12V-S 공급 업체
PAP-12V-S 온라인 주문 PAP-12V-S 문의 PAP-12V-S 이미지 PAP-12V-S 그림
PAP-12V-S pdf PAP-12V-S 데이터 시트 PAP-12V-S 데이터 시트 PAP-12V-S pdf 데이터 시트
PAP-12V-S 데이터 시트 다운로드 JST 제조 업체 JST PAP-12V-S JST Sales America Inc. PAP-12V-S
PHR-4
기술기술: CONN HOUSING PH 4POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-04V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 4POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-13V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 13POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
XHP-3
기술기술: CONN HOUSING 2.5MM XH 3POS
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
FI-RE21HL
기술기술: CONN PLUG 0.5MM 21POS
제조사제조사: JAE Electronics, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-07V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 7POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-14V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 14POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-06V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 6POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-10V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 10POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SHR-08V-S
기술기술: CONN HOUSING SH 8POS 1MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 14000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-08V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 8POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-11V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 11POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SMR-02V-N
기술기술: SM CONN 2.5MM PITCH CRIMP STYLE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-09V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 9POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
282104-2
기술기술: CONN RCPT HSG 2POS 6.00MM
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 1400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
XHP-9
기술기술: CONN HOUSING 2.5MM XH 9POS
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-02V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 2POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 7000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PHDR-16VS
기술기술: CONN HOUSING PHD 16POS 2MM DUAL
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SHR-03V-S-B
기술기술: CONN HOUSING SH 3POS 1MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
1-87631-1
기술기술: CONN HOUSING 16POS .100 POL DUAL
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DF3-4S-2C
기술기술: CONN RECEPT HOUSING 4POS 2MM
제조사제조사: Hirose
재고재고: 새로운 원본, 8100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PADP-14V-1-S
기술기술: CONN PAD HOUSING 14 POS 2MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-16V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 16POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
638207-6
기술기술: 040 10P PLUG ASSY III GY
제조사제조사: Agastat Relays / TE Connectivity
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-05V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 5POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-03V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 3POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 11000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
XARP-12V
기술기술: WIRE TO BOARD CONN
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
GHR-12V-S
기술기술: CONN GH HOUSING 12POS 1.25MM
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
EHR-4
기술기술: CONN HOUSING EH 4POS 2.5MM CRIMP
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-15V-S
기술기술: CONN HOUSING PA 15POS 2MM WHITE
제조사제조사: JST
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAP-12V-S의 사양
부품 번호 PAP-12V-S 제조업체 / 브랜드 JST
연속 PA 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
포장 Bulk 실장 형 Free Hanging (In-Line)
상세 설명
12 Position Rectangular Housing Connector Receptacle Natural 0.079"
(2.00mm)
색 Natural
풍모 - 노트 Contacts Not Included
커넥터 유형 Receptacle 위치 개수 12
행 개수 1 접점 종단 Crimp
피치 0.079" (2.00mm) 조임 형 Latch Lock
행 간격 - 접점 유형 Female Socket
다른 이름들
455-1496
455-1496-ND
455-2953
PAP-12V-S-ND
PAP12VSP
재고 수량 50000 pcs Stock
범주 커넥터, 상호 연결 > 직사각형 커넥터-하우징 기술 CONN HOUSING PA 12POS 2MM WHITE
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
PAP-12V-S으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
PAP-12V-S Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: PAP-12V-S
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 JST
설명의설명의 일부일부: CONN HOUSING PA 12POS 2MM WHITE
데이터데이터 시트시트: PAP-12V-S.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적